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Na takie wyróżnienie mogą liczyć wyłącznie najlepsi z najlepszych. Poznaliśmy tegoroczne
grono laureatów prestiżowych stypendiów Prezesa Rady Ministrów 2022/2023. Wymieniamy
stypendystów ze szkół w naszym powiecie.

Stypendium Prezesa Rady Ministrów wynosi 300 zł miesięcznie. To jednocześnie ogromne
wyróżnienie dla laureatów, którzy dołączają do elitarnego grona najlepszych uczniów szkół
kształcących w kierunku matury. Laureaci z powiatu iławskiego swoje świadczenia odebrali podczas
uroczystości zorganizowanej 23 listopada w sali koncertowej Zespołu Państwowych Szkół
Muzycznych w Elblągu. Wymieniamy ich poniżej. 

Na liście stypendystów Prezesa Rady Ministrów w roku szkolnym 2022/2023 znaleźli się
następujący uczniowie szkół z terenu powiatu iławskiego:

z Żeromka:

Oliwia Orzechowska - uczennica klasy czwartej I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana
Żeromskiego w Iławie;

f

z "Budowlanki":



Aleksandra Maria Krajewska - uczennica klasy czwartej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im.
Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie,
Dawid Sztachański - uczeń klasy czwartej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Bohaterów
Września 1939 Roku w Iławie;

f

z "Mechanika":

Zuzanna Dominiczak - uczennica klasy czwartej Technikum nr 2 w Zespole Szkół im.
Konstytucji 3 Maja w Iławie,
Kornelia Duńska - uczennica klasy trzeciej Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Konstytucji 3
Maja w Iławie;

g

z Zespołu Szkół w Lubawie:

Wiktoria Kozłowska - uczennica klasy czwartej Technikum w Zespole Szkół w Lubawie,
Aleksandra Łukaszewska - uczennica klasy czwartej Technikum w Zespole Szkół w Lubawie,
Magdalena Markowska - uczennica klasy trzeciej Liceum Ogólnokształcącego im. Wł.
Broniewskiego w Zespole Szkół w Lubawie;

f

z AZPO:

Zuzanna Machulska - uczennica klasy drugiej Liceum Ogólnokształcącego w Fijewie;

f

z Zespołu Szkół w Suszu: 

Natalia Pomarańska - uczennica klasy czwartej Technikum w Zespole Szkół im. Ireny
Kosmowskiej w Suszu,
Kinga Wiśniewska - uczennica klasy czwartej Technikum w Zespole Szkół im. Ireny
Kosmowskiej w Suszu.

f

Wszystkim wymienionym gratulujemy, życząc wielu kolejnych sukcesów!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Zespół Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu.

Wyjątkowy sukces zapisały na swoje konto uczennice Zespołu Szkół w Suszu Natalia
Pomarańska i Kinga Wiśniewska, które otrzymały stypendium Prezesa Rady Ministrów już
3. raz! Świadczenia odebrały z rąk Krzysztofa Marka Nowackiego, warmińsko-mazurskiego
kuratora oświaty. Brawo!
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